
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(ve smyslu ust. 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
Veřejný zadavatel:               VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku Městského stadionu  

                                                Ostrava 

 
Druh zakázky:   služby 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení 
Dělení zakázky:   bez rozdělení na části 

Právní forma:   akciová společnost 

Zadavatel:                          veřejný zadavatel ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona 
Sídlo zadavatele:                     Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 

IČ/DIČ                                   25911368/CZ25911368 
 

Kontaktní osoba/administrátor zakázky (dle § 43 zák.): Petr Psotka, advokát, společník 
Jakovidis, Klega, Partners, advokátní kancelář, se sídlem Bohumínská 1553 Rychvald, e-mail: 

psotka@advokatova.cz, ID DS: dn3a6vj 

                                 

 

 
Zadavatel tímto podává vysvětlení k níže uvedenému dotazu obdrženému dne 17.7.2019: 

 
1. Za uchazeče ve výběrovém řízení se dovolujeme dotázat, která ze dvou verzi elektronicky 
podepsaných uveřejněných Zadávacích a Kvalifikačních dokumentací je, v případě, že se nejedná o 
shodné dokumenty, platná? 2. Dále pak žádáme informaci, zda je zadavatel schopen dodat Krycí list, 
do kterého by bylo možné doplnit všechny požadované údaje (tak jako v předchozím VŘ lze vkládat jen 
ceny, datum a osobu oprávněnou k podpisu, nelze vložit údaje o účastníkovi)? 3. Opravdu není ze strany 
zadavatele možné předložit návrh smlouvy ve formátu, který by umožnil doplnění údajů jiným způsobem 
než ručně? 4. V rámci požadavku zadavatele na poskytnutí Jistoty bychom uvítali informaci, zda 
zadavatel uvažuje o dalších změnách v termínu k podání nabídek. Tato informace by pro nás byla velice 
přínosná zejména s ohledem na finanční náklady a čas, které bychom pravděpodobně museli věnovat 
při případném prodlužování platnosti záruky. 5. Kdy bude prostřednictvím portálu KDV možné vkládat 
nabídky? V současné době má na portálu toto VŘ příznak - Ukončen příjem nabídek.  
 
Odpověď zadavatele: 

 

1. Platí poslední uveřejněná verze zadávací dokumentace (v názvu souboru uvedeno datum 16.7.) 
2. Přikládáme upravený krycí list, který je možné vyplnit elektronicky. 

3. Do budoucna dojde ke změně tohoto požadavku, nicméně v tomto řízení požadujeme doplnění 
ručně.  

4. Zadavatel nepočítá s dalším výrazným prodlužováním lhůty díky výrazným úpravám zadávacích 

podmínek. K prodloužení lhůty nicméně dojde aktuálně v souvislosti s poskytnutím dalšího termínu 
prohlídky na místě. 

5. Uvedený stav zakázky neodpovídá skutečnosti, aktuální stav zní: "VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
NEUKONČENA" , přičemž účastníci mohou podávat své nabídky. 

 
Příloha:  Krycí list_ver_22_7 

 

V Ostravě dne 22.7.2019 
 

 
Za VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

           

Mgr. Petr Psotka, advokát- administrátor zakázky 


		2019-07-22T22:17:43+0200
	Mgr. Petr Psotka




